

REI Mariendalsvej ApS

Kr. Bernikowsgade 4, 1. sal, 1105 København K

Annual report

2019

Company reg. no. 37 24 21 44

The annual report was presented and approved by the annual general meeting on 13 August 2020.

Kenneth Strandlyst
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management commentary

- 5 Company information
- 6 Management commentary

Financial statements 1 January - 31 December 2019

- 7 Income statement
- 8 Statement of financial position
- 10 Statement of changes in equity
- 11 Accounting policies
- 14 Notes

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of REI Mariendalsvej ApS for the financial year 2019 of REI Mariendalsvej ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

København, 15 July 2020

Executive board

Line Verroken

Christophorus
Hoorenman

Johannes Jesper Dam

Company information

The company

REI Mariendalsvej ApS
Kr. Bernikowsgade 4, 1. sal
1105 København K

Company reg. no. 37 24 21 44

Financial year: 1 January 2019 - 31 December 2019
4th financial year

Executive board

Line Verroken
Christophorus Johannes Hoorenman
Jesper Dam

Auditors

KPMG
Dampfærgevej 28
2100 Copenhagen

Parent company

REI Investment I B.V.
Prinses Beatrixlaan 35
2595 AK, The Hague
Holland

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activity of the company is to own, develop, lease, purchase and sell real estate as well as any other business affiliate thereto.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.194.000 against DKK -1.480.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 36.236.000 against DKK -1.480.000 last year. Management considers the results year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross profit	2.194.312	-1.480.264
Value adjustment of investment property	43.470.518	0
Other financial costs	-48.586	0
Results before tax	45.616.244	-1.480.264
Tax on net profit or loss for the year	-9.380.000	0
Net profit or loss for the year	36.236.244	-1.480.264
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	36.236.244	0
Allocated from retained earnings	0	-1.480.264
Total allocations and transfers	36.236.244	-1.480.264

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Non-current assets		
2 Investment property	450.100.000	329.644.474
Total property, plant, and equipment	<u>450.100.000</u>	<u>329.644.474</u>
Total non-current assets	<u>450.100.000</u>	<u>329.644.474</u>
Current assets		
Trade receivables	5.469.741	2.146.052
Other receivables	184.433	2.295.995
Prepayments and accrued income	2.156	0
Total receivables	<u>5.656.330</u>	<u>4.442.047</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>1.207.314</u>	<u>30.068.294</u>
Total current assets	<u>6.863.644</u>	<u>34.510.341</u>
Total assets	<u>456.963.644</u>	<u>364.154.815</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity		
Contributed capital	52.003	51.003
Retained earnings	439.795.547	352.060.302
Total equity	439.847.550	352.111.305
 Provisions		
Provisions for deferred tax	9.380.000	0
Total provisions	9.380.000	0
 Liabilities other than provisions		
Deposits	3.168.450	0
Total long term liabilities other than provisions	3.168.450	0
Trade payables	4.322.797	12.043.510
Accruals and deferred income	244.847	0
Total short term liabilities other than provisions	4.567.644	12.043.510
 Total liabilities other than provisions	7.736.094	12.043.510
 Total equity and liabilities	456.963.644	364.154.815

3 Contingencies

4 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	51.003	352.060.303	352.111.306
Profit or loss for the year brought forward	0	36.236.244	36.236.244
Capital increase by debt conversion 18/12 2019	<u>1.000</u>	<u>51.499.000</u>	<u>51.500.000</u>
	<u>52.003</u>	<u>439.795.547</u>	<u>439.847.550</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Investment property		
Cost 1 January 2019	329.644.475	219.769.243
Additions during the year	<u>76.985.007</u>	<u>109.875.231</u>
Cost 31 December 2019	<u>406.629.482</u>	<u>329.644.474</u>
Fair value adjustment 1 January 2019	0	0
Adjust of the year to fair value	<u>43.470.518</u>	<u>0</u>
Fair value adjustment 31 December 2019	<u>43.470.518</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2019	<u>450.100.000</u>	<u>329.644.474</u>

The measurement of properties is made using a returnbased cash flow model based on expected future net cash flows over a period of 10 years. The required rate of return is determined by an external assessor. The fair value measurement is made on the basis of estimated rental income and expected operating costs, including scheduled maintenance. Cash flows beyond the 10th year (terminal value) is determined according to a netrent model based on the 10th year, but at average estimates as to vacant periods, improvement costs, major maintenance costs, and investments. Cash flows from each year and the value of the terminal year are discounted with the required rate of return determined for each individual property with addition of inflation.

Compared to the previous financial year, the methods of measurement remain unchanged.

The property, which is located in Copenhagen, is mainly used as student housing, senior housing properties and fitness, totalling 13.700 squaremeters.

The external assessor has applied a Discount Rate of 5.40 % with an Exit Capitalisation Rate of 3.90%.

3. Contingencies

Contingent liabilities

The company has issued a performance guarantee towards the main contractor of 18 mio. DKK. The performance guarantee runs until march 20, 2023.

Notes

All amounts in DKK.

3. Contingencies (continued)

Joint taxation

With REI Denmark Copenhagen ApS, company reg. no 36 04 52 13 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

4. Related parties

Consolidated financial statements

The company is a part of the consolidated financial statements of REI Investment I B.V and ING Group N.V and can be obtained at the following address:

Largest group:

ING Groep N. V
Bijlmerplein 888
1102 MG Amsterdam
P.O Box 1800, 1000 BV Amsterdam
The Netherlands

Smallest group:

REI Investment I B.V.
Prinses Beatrixlann 35
90504, 2509LM's - Gravenhage
Belgium